عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دامت برکاتہم

کتاب خانہ نظری

گلشن اقبال کراچی پاکستان

عنوان کتاب
بظری کے چودہ مختصانات

ملفوظات

عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دست برکاتہم

زیر سرپرستی ابراہیم برادران

کتاب خانہ مظہری

گلشن اقبال کراچی پاکستان

# بد نظری کے چودہ نقصانات

۶ صفر ۱۴۱۹ھ مطابق ۲ جون ۱۹۹۸ء بروز منگل بعد عصر

ذریعہ حضرت الامت بکاتیم خانمہ گلشن اقبال کراچی

اللہ تعالیٰ کا فرمان

ارشاد فرمایا کہ بد نظری نصِ قطعی سے حرام ہے!